2023 大阪機械加工システム展
出展のご案内

お客様各位 令和5年2月吉日

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度モアソンジャパンでは『2023 大阪機械加工システム展』に
下記要項にて出展する運びとなりました。
今回は、2.5D/3D/5軸加工に対応したCAMソリューション ”hyperMILL” を
中心にブース展示にてご紹介いたします。

つきましてはご多忙とは存じますが、是非、弊社ブースへお立ち寄り
くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

Phone：054-280-1900 / Mail：sales-portal@morson.jp

会場：インテックス大阪 5号館Ａ･Ｂ
会期：2023年2月16日(木) ～ 2023年2月17日(金)
開場：16日 10:00 ～ 17:00

17日 09:30 ～ 16:00
展示場所：Ａホール【工作機械･CAD/CAMコーナー】

※詳細は下記マップをご参照ください

主な展示品：「hyperMILL」

Aホール

https://g-expo.net/event/osaka2023/index.html

※上記URLか左記QRのリンク先より事前登録が可能です。
ご来場カードの販売店欄に『㈱モアソンジャパン』と
ご記載ください。

mailto:sales-portal@morson.jp
https://g-expo.net/event/osaka2023/index.html
https://g-expo.net/event/osaka2023/index.html